
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Про зарахування учнів до школи 
та їх кількість по класах

На підставі заяв батьків, висновків про комплексну психолого- 
педагогічну оцінку розвитку дитини інклюзивно-ресурсних центрів

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати учнів до першого «А» класу з 01 вересня 2025 року:
1) Висоцьку Вікторію Володимирівну;
2) Довгого Святослава Дмитровича;
3) Козака Олександра Тарасовича;
4) Носачова Артема Сергійовича;
5) Проціва Олександра Андрійовича;
6) Сушка Артема Андрійовича;
7) Чижова Івана Руслановича.

2. Зарахувати учнів до першого «Б» класу з 01 вересня 2025 року:
1) Баляна Артема Саргісовича;
2) Бубенка Марка Руслановича;
3) Галак Варвару Іванівну;
4) Горбин Ілону Махайлівну;
5) Лободу Валерію Назарівну;
6) Пакулець Євангеліну Ігорівну;
7) Пакулець Симеона Ігоровича;
8) Ястремського Дмитра Андрійовича.

3. Секрегар-друкарці Марії БИЛІНСЬКІЙ внести прізвища учнів до 
алфавітної книги за відповідною літерою.

4. Педагогу соціальному Ігорю ГРИНЧИШИНУ внести інформаційні дані 
щодо учнів до програми «АІКОМ».

5. Класним керівникам:
5.1. Оформити особові справи учнів;
5.2. Внести прізвища учнів до списків класу в папці з особовими 
справами;

Н А К А З

2Я 2025 р. м. Тернопіль



5.3. Внести прізвища учнів до всіх списків та всіх розділів на сторінках 
класного журналу.

6. Практичному психологу Анні СМ А ЧИ ЛО  внести учнів до 
інформаційно-аналітичної системи «Заклади інституцій ного догляду і 
виховання дітей спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Тернопільської області».

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Оксана РУДНИКВ. о. директора 0.

З наказом ознайомлені: 
Лина СМАЧИЛО

Марія БИЛІНСЬКА

Ігор ГРИНЧИШИН


